REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Cellaku, Tel: 6800 9999, FFax: 042 228-516. Website: www . hidasgov.al, E-mail: infowdhidaa, gov,al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn “Attsia = Mblemil '

*

Funksioni

~ ANETARIGJY KATES SE LARTE :

Institucioni dhe adresa —
GIYKATA E LARTE. TIRANE, RR. f‘FQHMORFT E 4 SHKURTIT™, TIRANE
Data ¢ emérimit n&€ funksionin & kryen ' ~ Datae dorézimit t& deklaratés

08 KORRIK 2010 | =— . ~ | 11 MARS 2013

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autforizej:

Inspektoratin ¢ Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né 1& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nunshlmmi =
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

= Pﬁrshkmam holles;sht ndrysinmet (shtesa dhe pakesxme) né: llojm, snperfaqen, adresén ku nd odhen, momenhn e
- Kkryerjes s& veprlmlt, vierén né leké apo né valuté qé€ pasqyrohet né dokumentaclonm gé dxsyononi, ¢mimin e

‘blerjes, né mungesé t&: dokumenteve vierén gé Keni shtuar apo pakésuar pjesén

takuese gé zotéroni té ¢do lloj

pasurie* t& regjistruar ose jo né regglstrat pubhke, per penudhén nga deklariml 1 meparshem deri ne 31 dh Jet{n' :

~ & viti {&: deldarlmit.

- - =— | Dokumenta
_Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
— - - = — = "

=

Ne pasurite e paluejtshme nuk kam asnje
ndryshim nga deklarimet ¢ meparshie,
por shtepia qe kam deklaruar me pare ne
Rr. “Pasho Hysa”, Tirane, e cila ka gene ne

proces legalizimi eshte legalizuar me lejen
c tegaimi - [

dhe eshte regjistruar ne ZVRPP, Tirane ne
regjistrin_ hipotekor  nr. [l date

LI W ———

—
B

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;

Emn, Mblemn, Nénshkrimi =

/3”—/C7f ‘Q
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vntm, nga paga ose piesémarrja né borde, koniisione ¢ ¢do angazhim e
- veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura. personale, per bashkéshortin/en dhe fémijét madhore. Pércaktoni
‘ emértimin e institucionit, orgamzat& apo aktivitetit nga ku jané s;gnruar té ardhurat, adresa , nr. i regpstn{
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé argammtes, funksmnm, natyren e angazhmm;, nga deklarimi i
' meparshem den mé 31 dbjetur te vmt te deklanml = — =

ngmi:enfa .

Péi'shknnﬁ”'l téi"" —— Si;l__nna eté ardhurave @ knjuara, ne leke apo né vahlté (me shlfra =
- ardhurave - = | dhe me fiﬂi'é) =—— justifikues
1 = ————  — — — &.Fhive)

Te ardhura nga paga 1 680 672

| si dhe shperblime per | (njemilionegjashtegindetetedhjetemijeegjashtegindeshtatedhjeteedy)
vitin 2012, si Anctar I | leke.

| Gyykates se Larte.

.-_

~ Emri, Mhlemrl, Nenshkrlml

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarzje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

; Pérshkruam hollésisht qé‘liimm e detymmt ﬁnanclar, shumén totale:né leke ape né valuté, ,datén e fiiiu:mt dhe te
imhanmlt té detyrimit (muajilviti), or. e kanh-ates dhe intéresifi bazé. Per kredlte bankare shumen e kredisé
'(prmclpal), kohézg]at;en (mua]ﬁ'vntl) dhe ke&ta mujor e .

= - — a shiyer | Dokimenta
| Pérshkrimi i = gi;gn ne 31 ﬂh;e:nr te | justifikues
?(f.'.’.‘.v‘_?éhifl‘a ﬂil.t_% ﬁa.l.@) = '(m.qﬁhlfra._dhe o —

= Emn,Mh:emn, Nenskgnm E
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